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
(б/у, ч/б, 3 т.р.). Торг. Т.: 8-987-348-
09-04

Швейн. машина кабин., в 
хор. сост. Цена 2000 р. Т.: 8-987-
874-12-81

Эл. прялка. Т.: 8-919-852-24-
91

КУПЛЮ

Комн. раст. "Лавровый лист". 
Т.: 8-987-890-03-76

ОТДАМ

Щенков сибирской хаски в 
хор. руки. Т.: 8-912-350-65-13

Щенков в добрые руки. Т.: 
8-905-815-48-28

Экзопротез молочной 
железы (р.4, лев.. сторона). Т.: 
8-905-846-34-50
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ПРОДАЖА

Гараж по ул. Калинина (за 
Баней), 29 кв.м., выезд круглый 
год. Т.: 8-922-628-71-10

Гараж метал. в р-не кафе 
"Лада". Цена при осм. Т.: 8-987-
204-19-14

Гараж в р-не ул. Чаадаева. 
56,6 кв.м., свет, погреб, см. яма, 
высокие ворота, земля в собст., 
документы готовы. Т.: 8-912-848-
57-61

Гараж в мкрн. Южный на 
выезде. Недорого. Т.: 8-919-852-
24-91

Гараж капит. в центре города. 
6*5, 2 ямы. Подъезд круглый год. 
Документы готовы. Т.: 8-919-841-
17-03

Гараж. 30 т.р. Т.: 8-906-831-
59-15

ПРОДАЖА

Дом по ул. Безводная. Т.: 
8-987-347-09-61

Дом на В.Сортировке по ул. 
Степная, 22. Част. с мебелью, 
пласт. окна, центр. вода (гор. 
и холод.), душ. кабина, стир. 
машина автомат, надв. постройки, 
колодец, бол. блочный  гараж 
со смотр. ямой. Можно за мат. 
капитал. Рядом продукт. магазин. 
Т.: 8-909-614-64-05

Дом за ДК "Юбилейный". 52,4 
кв.м. Цена дог., при осм. Т.: 8-903-
361-48-56

Дом небольшой в п. Западный. 
Хоз. постройки, центр. вода. 
Недорого. Т.: 8-912-842-03-25

Дом деревян. в п. Заречный. 
Пласт. окна, надв. постройки, 
огород посажен. Т.: 8-987-192-
29-56

Дом в п. Заречный. Част. с 
мебелью. Вода, слив, баня, сарай, 
гараж, уч. 12 сот. Т.: 8-987-115-41-
10

Дом в п. Заречный по ул. 
Северная. Т.: 8-912-847-12-04

Дом в п. Заречный. Уч. 6 сот., 
зал 21 кв.м., 2 спальни (8 и 12 
кв.м.), кухня 11 кв.м., железн. 
гараж, все в доме. Т.: 8-937-231-
12-01

Дом в п. Заречный. 63 
кв.м., слив, вода, туалет в доме, 
комнаты раздельн., уч. 60 сот, 2 
скважины, гараж. Цена при осм. 
Торг. Т.: 8-902-159-38-01 с 12.00 
до 14.00

Дом в п. Заречный. Рядом 
школа, д/сад, магазин, почта.  
Гараж со смотр. ямой, баня 
на газу, сарай, зем. уч., центр. 
водопровод рядом. Выезд круглый 
год. Т.: 8-987-872-02-45

Дом по ул. Заречная. Цена 
1500 т.р. Торг. Т.: 8-901-089-60-82

Дом по ул. Коминтерна, 22. 58 
кв.м. Вода, канализ. центр. 400 
т.р.  Или меняется на квартиру. Т.: 
8-905-895-95-48

Дом по ул. Ключевая, 103. Т.: 
8-903-365-45-09

Дом по ул. 8 Марта, 5. Т.: 8-903-
362-91-33

Дом по ул. Набережная. 
Шпальн., 64 кв.м., 6,5 сот., газ, 
вода-скважина, слив. Т.: 8-991-
456-03-60

Дом по ул. Пушкина, 37. Без 
удобств. Плодово-ягодн. насажд., 
баня. Т.: 8-922-833-46-97

Дом по ул. Рабочая. Т.: 8-919-
844-32-00

Дом по ул. Свердлова, 37. Цена 
250 т.р. Т.: 8-988-280-11-90

Дом по ул. Чапаева. Гараж, 
зем. участок. Т.: 8-987-198-69-72

Дом по ул. Чкалова. Газ. отопл., 
гараж, сарай. Т.: 8-987-855-34-54

Дом по ул. 9 Января, 33. Или 
меняется на 1-к.кв. Холод. цент. 
вода, канализ. Т.: 8-986-789-83-
21 

Дом. Цена 270 т.р. Т.: 8-988-
280-11-90

Дом. 57 кв.м., подвал 18 кв.м. 
(отаплив.), веранда (25 кв.м.), 
огород (8 сот), новое отопл. (сент. 
2020 г.), центр. вода, ванная в 
доме, комн. раздельн. Цена при 
осм. Торг. Т.: 8-901-081-97-57

Дом со всеми удобств., г/х 
вода, слив, хоз. постр., центр. 
улица, рядом остановка, магаз. 
Мат. капитал. Или меняется на 1-к.
кв. Т.: 8-905-848-23-34

Дом со всеми удобствами. Т.: 
8-950-181-97-40

Дом част. мебелир., пласт. 
окна, металлосайдинг, баня 
(газ), гараж, сарай с погребом, 
скважина, вода и слив в доме. Т.: 
8-987-856-63-28

Коттедж 2-эт.,  больш., 60% 
готовности. Цена при осм. Т.: 
8-987-843-45-49

Коттедж по ул. Школьная. 
3-х комн., 70 кв.м. жил.пл. с 
ремонтом. Уч. 11 сот., надв. постр. 
Т.: 8-919-850-10-26

Сад. участок. Т.: 8-950-184-
06-73

ПРОДАЖА

Комнат.а по ул. 
Комсомольская, 22. С космет. 
ремонтом (установл. радиатор и 
пласт. окно). 3/5. 140 т.р. Торг. Т.: 
8-912-358-05-68

Комната в 2-к.кв. в Никитино. 
Пл. 16,9 кв.м., с балконом, солн. 
сторона, пласт. окно. Т.: 8-965-
691-34-82

Две комнаты разд.в центре 
города. Каждая по 17,5 кв.м.,  г/х 
вода, туалет, ванна, балкон. Все 
рядом. 200 т.р. каждая, торг. Или 
меняется на 2-к.кв. с доплатой. Т.: 
8-987-343-95-18

1-к.кв. по ул. Комсомольская, 
4. 4 эт. Недорого.  Т.: 8-905-894-
71-12

1-к.кв. по ул. Комсомольская, 
11. 3 эт, 32,2 кв.м. Т.: 8-919-861-
15-60

1-к.кв. по ул. Комсомольская, 
5 эт., кирп. дом. Им. задолженность 
по кварплате, нужен небольшой 
ремонт. Недорого. Т.: 8-916-153-
81-19 

1-к.кв. по ул. Комсомольская. 
5 эт., дом кирп., нужен ремонт. Т.: 
8-987-872-30-90 

1-к.кв. по ул. М.Горького, 2. 
5 эт., СУС, с ремонтом, балкон и 
окна пластик, сплит-система, солн. 
сторона. Цена договорная. Т.: 
8-987-858-12-89 

1-к.кв. по ул. 
Машиностроителей, 8. 350 т.р. Т.: 
8-905-840-61-81

1-к.кв. в Никитино. 5 эт. Или 
меняется на 1-к.кв. в городе с 
доплатой. Т.: 8-919-869-69-04

1-к.кв. по ул. Оренбургская, 
8. Кирп. дом, 1 эт., с балконом, 
в хор. сост. 570 т.р., Торг. Или 
меняется на 2-к.кв. (не выше 3 
эт) с доплатой. Т.: 8-958-669-53-06

1-к.кв. по ул. Пушкина, 2. 3 
этаж. Т.: 8-986-799-29-53

1-к.кв. в мкрн. Южный. Тепл., 
светл., хор. соседи. 2 эт. Или 
сдается. Т.: 8-919-859-91-59

1-к.кв. в мкрн. Южный. Т.: 
8-912-346-11-43

1-к.кв. 4 эт. Т.: 8-919-869-48-
26

1-к.кв. в кирп. доме, 3 эт. Цена 
при осмотре. Т.: 8-916-153-81-19 

2-к.кв. по ул. Больничная. Улуч. 
план., 2 эт. + гараж и огород с 
дачей. За половину мат. капитала.  
Т.: 8-906-840-42-43

2-к.кв. по ул. Гайдара, 9. с 
мебелью, част. ремонт, теплая, 
уютная. Т.: 8-987-196-23-99

2-к.кв. по ул. Гайдара, 9. 2 эт. 
Или сдается. Т.: 8-961-914-02-80

2-к.кв. по ул. Герцена, 2. 5 эт. 

Т.: 8-919-861-15-60
2-к.кв. по ул. Комсомольская, 

4. 5 эт, меб. стенка, мяг. уголок, 
кух. гарнитур, стир. машина 
автомат, холодильник, гараж 
около дома. Цена 630 т.р.  Т.: 
8-919-859-76-16

2-к.кв. по ул. Комсомольская, 
28. 4 эт, 500 т.р. Т.: 8-905-898-03-
48

2-к.кв. по ул. Комсомольская. 
Т.: 8-987-195-44-72

2-к.кв. по ул. Комсомольская. 
3 эт. Т.: 8-986-791-83-27

2-к.кв. по ул. Комсомольская. 
3 эт., Недорого. Требуется ремонт. 
Т.: 8-987-773-75-47

2-к.кв. по ул. Комсомольская.  
3 эт., улуч. план., без ремонта. 
Недорого. Т.: 8-901-822-04-96

2-к.кв. по ул. М.Горького, 13. 
2 эт., под окнами огородик. Цена 
дог. Т.: 8-932-546-69-40

2-к.кв. по ул. Металлургов, 25. 
4 эт. Т.: 8-987-889-96-17

2-к.кв. в Никитино (в част. 
секторе), центр. улица, газ. отопл., 
вода в доме, хоз. постройка, 
зем. уч., рядом остановка, почт. 
отделение, школа, д/сад, ДК. Т.: 
8-927-611-37-12

2-к.кв. по ул. Советская, 24. 1 
эт., 52 кв.м. Т.: 8-987-871-59-74

2-к.кв. по ул. Советская, 25. 1 
эт, угловая. 40 кв.м. Цена 500 т.р. 
Т.: 8-909-616-81-69

2-к.кв. по пер. Советский, 2. 5 
эт., 43,2 кв.м. Т.: 8-991-193-48-65

2-к.кв. по пер. Тульский, 12а. 
Цена 440 т.р. Торг. Т.: 8-961-939-
31-78 

2-к.кв. по ул. Южная, 2. 5 эт., 
авт. отопл. Т.:8-932-545-32-91

2-к.кв. в мкрн. Южный. 
Теплая, не угл. Сантехника новая, 
пласт. окна, застекл. балкон. 
Рядом школа, д/сад, храм, 
ледовый. Цена при осм. Т.: 8-912-
340-28-33 

2-к.кв. в центре города. Тепл., 
светл. Т.: 8-912-847-12-04

2-к.кв. "сталинка", выс. 
потолки, кап. ремонт. Т.: 8-987-
775-90-05

2-к.кв. 2 эт., 50 кв.м. Т.: 8-905-
889-87-44

2-к.кв. улуч. план, бол. кухня, с 
ремонтом. Или меняется на 1-к.
кв. с доплатой. Т.: 8-906-841-94-
61

2-к.кв. 44 кв.м., 3/5, панельн. 
дом, балкон застекл., СУР. Цена 
600 т.р. Торг. Любой вариант 
расчета. Т.: 8-950-183-26-70

 2-к.кв. Солн. сторона, 2 эт. Т.: 
8-987-896-40-80

3-к.кв. по ул. Больничная, 10. 
В хор. сост. Т.: 8-905-894-71-12

3-к.кв. по ул. Гайдара. Солн., 
теплая, чистая. В шаг. доступности 
Поликлиника, школа, д/сад, 
вокзал. 980 т.р. Торг. Т.: 8-987-
784-93-97

3-к.кв. по ул. Герцена, 2. С 
космет. ремонтом, 5/5. 750 т.р. 
Торг. Т.: 8-912-358-05-68

3-к.кв. улуч. план. по ул. 
Кирова, сарай, +гараж. 4/5. 
СУР, счетчики, лоджия застекл.. 
Квартира светлая, солн., с 
космет. ремонтом. Рассмотрим 
варианты. Возможна оплата мат. 
кап., жил. сертиф., ипотека и др.  
Т.: 8-987-795-38-87

3-к.кв. по ул. Коминтерна, 10. 
2 эт., пласт. окна, душ. кабина, 
гараж. Т.: 8-922-62-14-136

3-к.кв. по ул. Комсомольская, 
25. 5 эт., 58 кв.м., Торг. Или 
сдается. Т.: 8-919-850-27-01

3-к.кв. по ул. Комсомольская, 
9 (напротив Стадиона). Ремонт, 
пласт. окна, автон. отопл. Цена 
950 т.р. Т.: 8-987-197-70-85 

3-к.кв. по ул. Комсомольская, 
11. Т.: 8-987-867-74-19

3-к.кв. в Никитино. 2 эт., 
теплая, светлая, пласт. окна, двери 

межкомн., вх. метал. дверь, не угл. 
Т.: 8-912-067-71-43

3-к.кв. в Никитино по ул. 
Тульская, 27. 77 кв.м., комн. разд. 
Торг. Т.: 8-922-881-18-38

3-к.кв. в Никитино по ул. 
Тульская. 3 эт., комнаты разд., 
пласт. окна, железн. дверь. Т.: 
8-922-850-75-33

3-к.кв. по ул. Оренбургская, 8. 
5 этаж. Т.: 8-986-796-44-27

3-к.кв. в Ракитянке. 76 кв.м. 
Цена при осм. Т.: 8-932-545-32-
91

3-к.кв. по ул. Советская, 34. 
4 эт., 61 кв.м. Недорого. Торг при 
осм. Т.: 8-965-691-37-20

3-к.кв. по ул. Советская. Рядом 
с кафе "Огонек" и к/т "Урал". 4 эт., 
57/42/6, пласт. окна, счетч., жел. 
дверь. Т.: 8-961-939-93-45

3-к.кв. по ул. Советская. В хор. 
сост., 5 эт. Цена дог. Торг. Т.: 8-909-
617-56-30

3-к.кв. по пер. Советский, 3. 
4 эт., д/сады, школы, кинотеатр 
рядом. Квартира не угловая, 
комнаты на две стороны,  
кладовые комнаты, застекл. 
балкон, пласт. окна. Продажа от 
собственника. Документы готовы. 
Возможна ипотека. Мат. капитал. 
Т.: 8-927-105-52-31

3-к.кв. по ул. 2-я Школьная, 4.  
Т.: 8-922-833-46-97

3-к.кв. в мкрн. Южный по ул. 
Гагарина, 6. Т.: 8-909-601-62-28

3-к.кв. в центре города. 55 
кв.м., не угл., 3 эт. Т.: 8-953-451-
47-82

3-к.кв. в городе. Или меняется 
на две квартиры в Никитино. 
Рассмотрим любые варианты. Т.: 
8-912-346-07-09

АРЕНДА
Сдается квартира в центре 

города. 5 эт., в хор. сост. Т.: 8-987-
118-35-31

Сдается 1-к.кв. в центре 
мкрн. Южный, с мебелью, 5 эт.. 
солн. сторона, с послед. выкупом. 
Или продается. Т.: 8-912-066-57-
46

Сдается 1-к.кв. в 
центре города на длит. срок 
адекватным, чистоплотным и 
платежеспособным людям. Т.: 
8-912-904-28-36

Сдается 2-к.кв. в центре 
города с хор. ремонтом. 4 эт. Т.: 
8-903-362-91-76

ОБМЕН

1-к.кв. на дом в Медногорске 
иди в Куван. р-не. Т.: 8-987-849-
11-76

2-к.кв. ул. план. на дом в 
Кувандыке или пригороде. Т.: 
8-986-790-18-60

2-к.кв. в центре города с хор. 
ремонтом на 1-к.кв. в городе. 
Рассмотрим вариант обмена на 
дом. Т.: 8-987-783-34-24

3-к.кв. на две 1-к.кв. без 
доплат. Т.: 8-950-184-06-73

КУПЛЮ

1-к.кв. в мкрн. Южный или по 
ул. Комсомольская. Цена до 330 
т.р.  Т.: 8-912-358-05-68

1-к.кв. 1 или 2 эт. Недорого. Т.: 
8-906-830-15-17

2-к.кв. в рассрочку. Т.: 8-987-
343-95-18

2-к.кв. в мкрн. Южный. Без 
ремонта. Недорого. Т.: 8-964-971-
46-40

ПРОДАЖА

Банки 3-л. (недорого), двери 
межкомн.ванна чугун.Т.: 8-919-
848-72-62

Банки стекл. (б/у) от 0,5 до 3 л. 
Т.: 8-987-889-96-24 

Бочка эбанит. (кругл., для 
солений, воды, 40 л.), канистра 
алюмин. (10-20 л.), канистра 
пластмас., инв. кресло-коляска 
"Старт" с руч. приводом (нов.), 

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
г. Медногорск

ГАРАЖИ

ДОМА, УЧАСТКИ

КОМНАТЫ, КВАРТИРЫ

РАЗНОЕ

АВТОМИР
ПРОДАЖА

УАЗ 469. Стартер на УАЗ. Т.: 
8-922-888-79-10

Lada Priora универсал, 
2009 г.в., комплектация люкс, 
двиг. 1,6, в хор. сост. Т.: 8-950-
188-40-40

Ravon Nexia 3, 2017 г. в.,  
в отл. сост., кондиц., электро-
стеклопод., подогрев зеркал. 
Пробег 22 тыс. км. Цена 450 
т.р. Торг. Т.: 8-987-482-49-55

Запчасти коленвал Плане-
та спорт, двиг. Планета, колен-
вал Восход. Т.: 8-909-602-200-
21

Мотозапчасти на м/ц 
Урал, Планета, Юпитер, Минск, 
Муравей, Дельта, Альфа, Зоди-
ак. Велозапчасти (камеры, по-
крышки). Т.: 8-906-847-19-66

Покрышки на 16 на Га-
зель. Т.: 8-919-848-72-62

Прицеп для л/а (1,80*1,60). 
Цена дог. Т.: 8-912-843-62-59

Житель Медногорска 
обвиняется в педофилии
Региональный следком возбудил 2 уголовных дела в отно-

шении 45-летнего жителя города Медногорска. Ранее неодно-
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
16+
12.30, 03.05 Т/с "Понять. 
Простить" 16+
13.35, 02.10 Т/с "Порча" 16+
14.05, 02.40 Т/с "Знахарка" 
12+
14.40 Х/ф "Сколько живёт 
любовь" 16+
19.00 Х/ф "Будь что будет" 16+
23.05 Т/с "Женский доктор 4" 
16+

ТВЦ
06.00 Настроение
08.10 Х/ф "Прощание 
славянки" 12+
09.50 Х/ф "Встретимся у 
фонтана" 0+
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 
События
11.50 Х/ф "Отец Браун" 16+
13.40, 05.05 Мой герой. 
Максим Дрозд 12+
14.50 Город новостей
15.00, 02.55 Х/ф "Три в 

одном-4" 12+
16.55 Д/ф "Жизнь без 
любимого" 12+
18.10 Х/ф "Конь изабелловой 
масти" 12+
22.35 10 самых... Странные 
увлечения звёздных деток 16+
23.05 Д/ф "Звезда с гонором" 
12+
00.00, 05.45 Петровка, 38 
16+
00.20 Дикие деньги. Убить 
банкира 16+
01.10 Д/ф "Ну и ню! Эротика 
по-советски" 12+
01.50 Д/ф "Жизнь при белых, 
или Нерешительность Антона 
Деникина" 12+
02.30 Осторожно, мошенники! 
16+
04.25 Д/ф "Георгий Бурков. 
Гамлет советского кино" 12+

ЧЕ
06.00, 08.00, 11.00, 12.30, 
13.30, 02.00 Улетное видео 
16+
07.00, 18.30 Дизель шоу 16+
08.30 Дорожные войны. 
Лучшее 16+
09.00 Дорожные войны 2.0 
16+
15.00, 21.30, 23.00 +100500 
18+
00.00 Опасные связи 18+

ПРОДАЖА

Гараж  железобет. в Дорстрое 
на разбор. Т.: 8-919-854-48-96

Гараж в ж/д районе. 5*10. Т.: 
8-987-876-00-82

Гараж метал. по ул. М.Жукова, 
1. 17 кв.м. Т.: 8-922-888-79-10

Гараж в Штамповке. Т.: 8-902-
248-57-73

ПРОДАЖА
Дом в Больн. городке. Со 

всеми удобствами, 60 кв.м., 
баня, гараж. Т.: 8-987-866-25-95

Недострой по ул. Гоголя, 39. 
Все коммуникации подведены, 
участок 9 сот. Т.: 8-987-856-04-
56

Домик по ул. Гребенникова, 
239. Бол. зем. уч., хоз. постройки. 
Док. готовы. Т.: 8-922-559-81-62

Дом в ж/д районе, с 
удобствами. Плодово-ягодные 
насаждения. Т.: 8-922-807-42-36

Дом по ул. Краснопартизанс-
кая, со всеми удобств. Цена 850 
т.р. Можно за мат. капитал. Или 
меняется на квартиру на 1 эт. Т.: 
8-961-943-26-16

Дом по ул. 
Краснопартизанская. Т.: 8-987-
896-82-54

Дом в п. Криолит. Т.: 8-987-
849-96-29

Дом в п. Криолит. С ремонтом.   
Т.: 8-987-782-82-61

Дом по ул. Кубекова, 28. Уч. 
15 сот., сарай (20*5, нов.), гараж 
(6*6, нов.), недостр. дом (10*11) 
+ мален. домик со всеми удобств. 
Т.: 8-912-357-42-57

Дом по ул. Ленина, 70. 280 
т.р. Требует ремонта. Т.: 8-919-
846-32-62

Дом по ул. Маяковского. 75 
кв.м., со всеми удобствами. 
Надв. постр., плодово-ягодные 
насажд, 2 гаража. Цена 2350 т.р 
Торг. Т.: 8-919-846-91-79

Дом по ул. Нагорная. Гараж, 
баня, летняя кухня. Вода, ванна 
и туалет в доме. Т.: 8-987-876-
65-29

2-эт. дом по ул. Телеграфная. 
216 кв.м., с удобств. 2 этаж - 
без отделки, не жилой. Гараж, 
столярка (380 V). Возможен 
обменна квартру. торг. Т.: 8-961-
903-73-45

Дом в р-не Хлебзавода. Со 
всеми удобствами, с ремонтом, с 
мебелью, 70 кв.м. Уч 8,5 сот. Т.:  
8-987-863-98-84

Дом по ул. Шевченко 
(Криолит).Зем. уч. 12 сот., 31,7 
кв.м., есть гараж (6*8, новый), 
скважина, газ, свет, полодо-ягод. 
насаждения. Т.: 8-912-350-49-84

Дом. Большой, новый, 
со всеми удобств., бол. зем. 
участок,  баня, сарай, гараж. Все 
новое. Или меняется на 1-к.кв. с 
доплатой. Т.: 8-987-343-42-82

Дом. Т.: 8-909-602-00-21
Дом. 2006 г.п., с удобствами. 

850 т.р. Или меняется на 2-к.кв. 
в Зап. мкрн.  Т.: 8-987-343-53-72

Здание по ул. Кленовая, 2а. 
93 кв.м., оформл. в жилой дом. 
Т.: 8-987-856-04-56

Здание капит. хоз-быт. 
назнач. Т.: 8-919-841-22-69

Зем. уч. по ул. Коминтерна. 
6,8 сот. Т.: 8-919-846-32-62

Сад-огород в общ. "Урожай" 
(Дорстрой). Огород ухожен., все 
насаждения, домик огорожен, 
свет, центр. полив. Т.: 8-987-846-
08-09 

ПРОДАЖА
Комната по ул. Школьная. 

22,5 кв.м. Или меняется на 1-к.
кв. с доплатой. Т.: 8-987-899-24-
02

1-к.кв. в ж/д р-не по ул. 
Рабочая. Срочно! Цена 550 т.р. 
Т.: 8-922-895-57-15

1-к.кв. по ул. Школьная, 2. С 
евроремонтом. Т.: 8-905-884-44-
09

1-к.кв. с авт. отопл. Т.: 8-987-
348-46-51

2-к.кв. по ул. М.Жукова. 2/5-
эт. дома. Т.: 8-922-544-29-68

2-к.кв. по ул. М.Жукова, 7. 1 
эт., 45,7 кв.м., чистая, светлая, 
теплая, с ремонтом. Цена 1100 
т.р. Торг! Т.: 8-999-106-42-51

2-к.кв. по ул. М.Жукова, 2. 2 
эт., с мебелью. Т.: 8-961-283-95-
81

2-к.кв. по ул. Мичурина, 2Б. 5 
этаж. Т.: 8-919-859-09-70

2-к.кв. по ул. Пушкина, 4. 1/5, 
част. мебелир. Цена 850 т.р. торг. 
Т.: 8-913-490-44-46

2-к.кв. по ул. Пушкина, 5. 1 эт. 
Т.: 8-910-918-49-76

2-к.кв. по ул. Северная, 92. 1 

эт, с инд. отопл. Светлая, теплая, 
есть огород. Любая форма 
оплаты. Т.: 8-987-877-30-38

2-к.кв.  в новом доме, 5 эт. Т.: 
8-919-846-84-04

3-к.кв. в Криолите по ул. 
Пушкина, 2. Т.: 8-919-860-93-81

3-к.кв. в Криолите. Улуч. 
план., 5 эт. В связи с переездом. 
Т.: 8-987-782-82-61

3-к.кв. в мкрн. Машиностр. 
4 эт., кирп. дом. Т.: 8-987-870-
16-37

3-к.кв. Рядом гараж. 
Недорого. Или меняется на 1-к.
кв. в Зап. мкрн. Т.: 8-922-539-
59-85

3-к.кв. 2 эт., 52,6 кв.м. Т.: 
8-987-786-57-28

3-к.кв. 51,2 кв.м., 3/5-эт. 
дома. Т.: 8-912-359-48-68

3-к.кв. Т.: 8-987-860-20-57
3-к.кв. Т.: 8-987-843-38-56

КУПЛЮ

1-к.кв. 1 или 2 эт. Недорого. 
Т.: 8-906-830-15-17

ОБМЕН
1-к.кв. на 2-к.кв. Т.: 8-922-

876-47-13 
АРЕНДА

Сниму неб. дом с 
удобствами. Т.: 8-961-911-56-26

Сниму дом в Кувандыке с 
послед. выкупом, т.к. продаю 
квартиру в Орске. Или меняю 
квартиру в Орске на неб.дом в 
Кувандыке. Т.: 8-909-613-80-93

Сниму небольшой дом с 
удобствами. Т.: 8-906-844-80-36

Женщина (51 г.) снимет 
заброшен. домик (приведет в 
порядок). Недорого. Т.: 8-922-
876-47-13

ПРОДАЖА 
Бак расширит. из нерж. (23 

л, 20*25*47), цепь на ограду с 
шарами (8 шт, 18 м), эл. пряд. 
машина, печь в баню (кругл). Т.: 
8-922-539-59-85

Ванна чугун. (150 см, б/у, в 
отл. сост.), рамы окон. деревян. 
(12 шт., по 100 руб.). Т.: 8-912-
358-68-88

Вещи школьные б/у для 
мальчика в хор. сост. (128-
134, рубашки, брюки, ранец), 
кроссовки (р.33), туфли (р.35, 
нов.). Т.: 8-987-854-51-58

Газ.плита, в отл. сост. Т.: 
8-922-860-96-85

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
г. Кувандык

№27 (233) 22 июля 2021Объявления принимаются по телефону: 
8-912-346-58-68

ДОМА, УЧАСТКИ

ГАРАЖИ

29 июля
ЧЕТВЕРГ

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ. МЕЖГОРОД
ПРОДАЖА
Дом в д. В.Назаргулово. Т.: 

8-919-846-16-14
2-эт. дом в д. Большое 

Белоносово (Каменск-Уральск. 
р-н Свердл. обл). Со всеми 
удобств., зем. уч. 35 сот., баня, 
сад, в пешей доступности лес и 
р. Белая. Т.: 8-912-266-18-26

Дом в п. Красносамарск 
(12 км. от Кувандыка). Или 
меняется на 1,2-к.кв. (1 этаж) 
в Кувандыке, Медногорске, 
Ясном. Т.: 8-919-852-71-45

Дом в с. Краснознаменка. 
63,9 кв.м., зем. уч. 4 сот., вода, 
газ, надв. постр. 260 т.р. Торг. Т.: 
8-912-341-36-77

Дом в п. Краснознаменское. 
Пл. 60 кв.м., уч. 25 сот., есть 
баня, гараж, газ и хол. вода в 
доме. Цена 450 т.р. Т.: 8-961-
932-52-14

Дом в д. Кужанак по ул. 
Центральная, 30. Бол. приус. 
участок, надв. постройки (баня. 
сарай, гараж). Т.: 8-987-895-79-
03

Дом в д. Куруил. С удобств. 
Или меняется на дом/квартиру 
в Кувандыке. Т.: 8-987-115-49-
80

Дом в п. Новосамарск (Кув. 
р-н), 12 км. от Кувандыка. 
Или меняется на 1 или 2-к.
кв. в Медногорске (Никитино) 
или Кувандыке. Можно в 
"хрущевке", на 1 эт. Т.: 8-919-
852-71-45

Дом в с. Новоуральск. 
Недорого. Т.: 8-987-119-34-43

Дом в д Старый Карайгер. 
Можно под дачу. Т.: 8-919-841-
22-69

Дом 2-этажный в Тлявгулово, 
со всеми постройками. Уч. 17 
сот. Цена договорная. Т.: 8-922-
547-06-28

Участок газиф. в Тлявгулово. 
Т.: 8-987-782-82-61 

Участок в Тлявгулово. 10 
сот. Цена догов. Документы 
готовы. Т.: 8-986-789-54-96 

1-к.кв. в Новотроицке. 
Или менется на 2-к.кв. в 
Медногорске. Т.: 8-905-894-52-

01
1-к.кв. в Оренбурге по пр. 

Победы в ЖК  «Ласточкино 
гнездо», дом монолитный. Т.: 
8-912-346-06-70

1-к.кв. в Оренбурге по ул. 
Г.Донковцева, 15. Рядом СКК 
"Оренбуржье", с ремонтом. Т.: 
8-912-350-49-84

2-к.кв. в Новотроицке (ост. 
пл. Ленина). Или меняется 
на квартиру в Кувандыке. Т.: 
8-987-846-08-09

3-к.кв. в центре с. 
Новоуральск. С надв. постр. Т.: 
8-922-854-83-12

3-к.кв. в Екатеринбурге по 
ул. Московская (Ленинский р-н, 
Автовокзал). 3 эт., кирп. дом, 2 
санузла. Т.: 8-912-266-18-26

Сарай в с. Подгорное из 
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